De re Monetaria veterum Romanorum & hodierni apud Germanos Imperii libri duo cum Nicolai Oresmii & Gabriëlis Byelii Commentariis quos notis locupletissimis illustravit. Lugduni, apud Gothardum Vœgelinum, 1605. in 4.

Ejusdem extat, de Verbis Domini Jesu: Date Cæsari, quæ sunt Cæsaris; & quæ sunt Dei, Deo; sermo Votivus Theolog-historicæ ejus loci explicationem continens. Heidelbergæ, apud Christophorum Leonem, anno 1598. in 4. Anno quoque sequenti in eadem urbe excudendum curavit hoc titulo: De Numismate Censurâ Pharisæis in quæstionem vocato. Dissertatio Theolog-historica, editio auctior, in 4. apud Andream Cambicrum, anno 1599.

Martinus Garratus, Laudensis, I. V. D.

Tractatus de Monetis habetur Tomo XII. Collectionis Tractatum Juridicorum jussu Gregorii XIII. Pontificis publicatæ, pag. 203. tum pag. 36. Bossiani & pag. 445. Budeliani Syntagmatum Monetariorum.

Martinus Gregorius, Turonensis Medicus.

Traité des poids & mesures avec la composition des medicamens prise de Galien.

Matthæus Boys, Legum Licentiatus.

Tractatus varios atque utiles de Monetis, earumque mutatione ac falsitate, in gratiam studiosorum ac practicoꝝ collegit, & brevibus scholiis explanavit, præfixa ad Reinerum Budelium epistola. Coloniae, in 8. anno 1574. apud Theodorum Baumium. In ea verò Collectione reperiuntur Gabriël Biel, Joannes Aquila, Pirckheimerus, Garratus, Joannes Regnaudi, Brunus, Hornomannus, Molinæus, Covarruvias & Collegium Papiense, quos omnes postea, excepto nescio quam ob causam Biele, suam in Syllogem transtulit Budelius.

Matthæus Contius, Pastor Lechenfis.

Encomium artis nobilissimæ Numismata feriendi Latine & Germanicè decantatum, 1619.

Matthæus Hofius, Germanus.

De numeratione emendata veteribus Latinis & Græcis usitata, in 8. Antuerpiæ, apud Christophorum Plantinum, anno 1580.

&c. Antuerpiæ, anno 1632. in folio, tribus Tomis, apud Martium Nutium.

Eadem observationes extant, tum in Apparatu Briani Waltoni ad Biblia sua Polyglotta Londini, anno 1659. pluribus Tomis excusa, tum in Bibliis, sive quæ dicuntur Magna, quinque Tomis maioribus. Parisiis, anno 1644. editis, sive quæ Maxima Versionum & Annotationum appellari placuit, in eadem urbe Parisiensi publicatis atque in Tomos XIX. distributis apud Dionysium Becher, Ludovicum Billaine, Antonium Bertier, & Simeonem Piget, anno 1660. neutro tamen præfixo ipsius Tirini nomine quod ratio postulabat & summa æquitas.

Jacobus VVarans.

Nonnihil scripsisse dicitur de Monetis, sed non vidi.

Joachimus Camerarius, Papebergensis, Professor Lipsiensis.

De Numismatis, seu Moneta veterum Græcorum & Latinorum, cum Xenophontis libello de re Equestri Latinè reddito, proprioque ejus Hippocomico. Tubingæ, in 8. anno 1539. apud Ulricum Mochardum, deinde anno 1560.

Joachimus Mynsingerus, Germanus, I. C.

Observationes ejus ad valorem Monetæ pertinentes exhibet Budelius pag. 795. suæ Collectionis.

Joachimus Vadianus, Helveticus Medicus.

Epistola ad Rodolphum Agricolum Rhetum juniorem scripta, ubi explicatur locus apud Plinium de Dodante & Pygmæis, de longitudine Gabbaris & quid sit Uncia apud eundem. Extat cum ejusdem Philologi commentariis in Pomponium Melam. Viennæ Austria, anno 1518. Parisiis, 1530. Basileæ, apud Cratandrum, &c.

Joannes Antonius de Rubeis, Alexandrinus, I. C.

Consilium ejus ordine CXLVIII. quod tractat de Monetis extat cum aliis pag. 681. Collectionis Budelianæ.

Joannes Aquila, utriusque Juris Interpres & Professor Tubingensis.

De potestate & utilitate Monetarum Tractatus ad Joannem Stæfflerinum, editus est in 4. Norimbergæ, anno 1542. in 4. apud Joannem Petreium, cum Gabriëlis Byel & Bilibaldi Pirckheimeri tractatibus. Colonia, anno 1551. apud Mameranum, pag. 10. Collectionis Boyssianæ, & pag. 413. Budelianæ.

JOANNES

Ioannes Arphus, Legionensis.

Cuñilador de la plata, oro, y piedras, compuesto por Ioan Arphe de Villafane natural de Leon, veçino de Valladolid. Madriti, in 8. anno 1558. apud Guillelmum Droüy, & postea Vallisoleti apud Alfontum & Didacum Fernandem Cordubensem, in 4. anno 1572.

Ioannes Baptista Egnatius, Venetus.

Vide Annotationes in Augustum Suctonii tum scorsim editas tum in collectione Variorum Commentarii. In vitas XII. Cæsarum.

Ioannes Baptista Villalpandus, Cordubensis, è Societate Iesu.

Post ejus atque Hieronymi Pradi ex eadem Societate Theologi doctissimos in Ezechielem Prophetam Commentarios, parte altera Apparatus à pagina 249. Tomi III. extat de Hebræorum Ponderibus, Numismatis atque Mensuris Tractatus amplissimus, multisque Mathematicis demonstrationibus munitus, ac tabellis Ponderum, proportionum, &c. decoratus, unde alii postea largiter hauserunt. Romæ, in folio, apud Carolum Villietum, anno 1604.

Ioannes Bodinus, Andegavensis, I. C.

Discours de Jean Bodin sur le rehaussement & diminution des Monnoyes, tant d'or que d'argent, & le moyen d'y remedier: & réponse aux Paradoxes de M. de Malestroict. Parisiis, 1578. in 8. apud Jacobum du Puys.

Latinè extat redditum hoc opusculum pagina 751. Budell'ani Syntagmatis hocce titulo donatum, Tractatus de augmento & decremento auri & argenti, & quomodo ei occurrendum sit: quo respondetur Paradoxis Domini de Malestroict, ad Dominum Prevost Dominum de Morfam Regium Præsidentem in Curia Parliamenti. An editus sit scorsim nondum comperi.